

Tiedote 22.2.2019

Luomukasvisviljelyn koulutustilaisuudet herättävät kiinnostusta

Maaliskuussa 2019 alkavat luomuvihannesten ja -perunan viljelyyn keskittyvät koulutukset ovat herättäneet viljelijöissä kiinnostusta ja tilaisuuksien ilmoittautumislistat ovat alkaneet täyttyä tasaiseen tahtiin. Viljelykoulutukset ovat osa tammikuussa startannutta "Koulutuksella osaamista luomukasvituotantoon" -hanketta, jonka tavoitteena on saada läntiseen Suomeen lisää luomuvihannesten ja -perunan viljelijöitä. Lisäksi koulutusten avulla halutaan tarjota myös tavanomaisen tuotantosuunnan viljelijöille tietoa mm. kasvinsuojelurepertuaarin monipuolistamisesta. Kaiken kaikkiaan koulutukset vahvistavat Länsi-Suomen asemaa vihannestuotantoalueena.

Viljelykoulutukset järjestetään Etelä-Pohjanmaalla, Satakunnassa ja Varsinais-Suomessa, ja ne sisältävät kaikille luomukasviksille yhteisiä asioita sekä kasviryhmäkohtaisia osioita. Koulutuksissa huomioidaan osallistujien toiveet niiden sisällöstä, jolloin pystytään vastamaan hyvinkin tilakohtaisiin viljelyn haasteisiin. Kouluttajina toimivat luomukasvisalan asiantuntijat Perunantutkimuslaitoksesta ja Luonnonvarakeskuksesta. Lisäksi vierailevina luennoitsijoina ja mentoreina toimii menestyneitä luomukasvisviljelijöitä.

Hankkeen vetäjä, Pyhäjärvi-instituutin asiantuntija Sauli Jaakkola kertoo lähtötilanteen hankkeen alkamiselle ja koulutusten markkinoimiselle olleen haastava, kun juuri hankepäättöksen saapumisen aikaan uutisoitiin, ettei luomusitoumuksia tehdä keväällä 2019. "Kieltämättä tieto uusien tukisitoumusten katkosta mietitytti, mutta arvelimme viljelijöiden näkevän asian ylitse ja kokevan koulutukset houkutteleviksi siitä huolimatta. Viljely on joka tapauksessa pitkäjänteistä työtä ja viljelykurssien saama positiivinen vastaanotto osoittaa viljelijöiden panostavan kouluttautumiseen satsauksena tulevaisuuteen, oli tukitilanne mikä tahansa", kertoo itsekin luomutilaa luotsaava Jaakkola.

Luomukasvisviljelykoulutuksia esitellään Piikkiössä (Tiedekeskus Tuorla) 26.2. ja Eurassa (Pyhäjärvi-instituutti) 27.2. Tilaisuudet alkavat klo 9.30 ja niissä kuullaan mm. kaupan edustajan sekä koulutushanketta rahoittavien tahojen Apetit Ruoka Oy:n ja Finnamyyl Oy:n puheenvuorot. Päärahoituksen hanke saa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta Etelä-Pohjanmaan, Satakunnan ja Varsinais-Suomen ELY-keskusten kautta.

Lisätiedot: Sauli Jaakkola/Pyhäjärvi-instituutti, 044 045 6423



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

